
ZARZĄDZENIE NR 799/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników do weryfikacji warunków zakwaterowania                              

i wyżywienia przed wypłatą świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 

świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. poz. 605) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do weryfikacji wniosków o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania                          

i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej,       

w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy,                  

upoważniam pracowników: 

1. Agnieszka Sawicka 

2. Anna Sowa 

3. Andrzej Dembski 

4. Karolina Byra-Kucharzak 

5. Alicja Patacz 

6. Ewa Nowak 

7. Lidia Szabelska 

8. Grażyna Wojtkowiak 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 774/2022 z dn. 31 marca 2022 r.  

§ 3 

Upoważnienie udzielam do odwołania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                                   Dariusz Maniak 


